- 1 -

平成 19 年 12 月 28 日
各      位

会 社 名   キ ッ コ ー マ ン 株 式 会 社

代 表 者 名        代表取締役専務執行役員 染谷 光男

（コード番号  2 8 0 1  東 証 ・ 大 証 第 １ 部）

問 合 せ 先       執行役員 広報･IR 部長 中村 隆晴

（Ｔ Ｅ Ｌ ．       ０ ３ － ５ ５ ２１－５ ８１１）

社長業務の代行に関するお知らせ

 当社は、平成 19年 12 月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり社長業務の代行につ
いて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．社長業務の代行に関わる経緯
当社の代表取締役社長ＣＯＯ 牛久崇司は、病気治療のため入院することとなりました。
当面の措置として、代表取締役専務執行役員 染谷光男が社長業務を代行するものであ
ります。

２．実施日
  平成 19 年 12 月 28 日

以上